
 
 

Об утверждении перечня муниципальных услуг 

Вурнарского района Чувашской Республики, 

предоставляемых в многофункциональных центрах 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг",  постановлением Правительства РФ 

от 3 октября 2009 г. N 796 "О некоторых мерах по повышению качества предоставления 

государственных (муниципальных) услуг на базе многофункциональных центров 

предоставления государственных (муниципальных) услуг", Уставом Вурнарского района 

Чувашской Республики, Постановлением администрации Вурнарского района Чувашской 

Республики от 29 марта 2012 г. № 227 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» 

постановляет: 
Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг Вурнарского района Чувашской 

Республики, предоставляемых  в многофункциональных центрах. 

 

 

 

 

 

 Глава администрации        

 Вурнарского района                                                                        Л.Г. Николаев. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 
Чаваш Республики 

Варнар районен 
администраце 

 

ЙЫШАНУ 

 
     «     » ________ г. № __ 

 
Варнар поселоке 

 
 
 

 
 

 

 
Чувашская Республика 

Администрация 
Вурнарского района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
              07.03. 2013 г.     № 182 

 
п. Вурнары 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Вурнарского  района 

Чувашской Республики 

от 07.03.2013 г. N 182 

 
 

Перечень муниципальных услуг Вурнарского района Чувашской Республики, 

 предоставляемых в многофункциональных центрах 

 
 

 
 

№№ 
Наименование муниципальной услуги 

п/п 

1 
Предоставление  муниципального имущества в аренду, безвозмездное 

пользование 

2 
Выдача выписок из Реестра муниципального имущества Вурнарского 

района 

3 
Предоставление земельных участков для целей, не связанных со 

строительством 

4 Изменение целевого назначения земельного участка 

5 
Бесплатное предоставление земельных участков в собственность 

многодетным семьям 

6 

Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на 

соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, 

выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь 

рекламных конструкций 

7 
Выдача справок социально-правового характера, копий, выписок из 

документов архива Вурнарского района 

8 
Организация предоставления общедоступного бесплатного 

дошкольного образования: 

9 

Предоставление информации о времени и месте проведения 

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов 

и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, 

анонсы данных мероприятий 

10 

Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок 

народного творчества, ремесел на территории муниципального 

образования 


